



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Uluslararası Finans	BAF401	7	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Uluslararası finansal sistemin unsurlarının aktarılması, uluslararası faaliyet gösteren işletmelerin sermaye maliyetinin hesaplanmasına ilişkin örneklerin çözülmesi, uluslararası piyasalarda kullanılan ödeme sistemlerine ve döviz piyasalarına ilişkin bilgilerin verilmesi, firmaların ve yatırımcıların döviz kuru riskine karşı korunma yöntemlerinin incelenmesi, uluslararası portföy yatırımlarının özelliklerinin aktarılması, uluslararası bankacılık faaliyetlerine ilişkin bilgilerin verilmesidir.				
Ders İçeriği	Uluslararası piyasalarda faaliyet gösteren işletmelerin çalışma sermayesi yönetimi ve sermaye bütçelemesi işlemleri, geçmişte ve günümüzde kullanılan para sistemleri, ödeme bilançosu kalemleri, döviz kuru riski ve korunma yöntemleri, uluslararası portföy yönetimi, uluslararası bankacılık faaliyetleri ve sendikasyon kredileridir.				
Ders Veren	Prof. Dr. Faruk AKIN				
Ders Kaynakları	Doğukanlı Hatice, Uluslararası Finans, 2000, Karahan Kitabevi., Levi Maurice D, Uluslararası Finans: Güncel Konular, 2007, Routledge.				

Hafta	Konu
1	Uluslararası Finansal Sistem
2	Uluslararası Finansal Piyasalar
3	Uluslararası Çalışma Sermayesi Yönetimi
4	Uluslararası Sermaye Maliyeti
5	Uluslararası Sermaye Bütçelemesi
6	Uluslararası Para Sistemleri
7	Ara Sınav
8	Uluslararası Ödeme Sistemleri
9	Ödemeler Bilançosu
10	Döviz Piyasaları
11	Döviz Kuru Riskinden Korunma Yöntemleri
12	Uluslararası Portföy Yönetimi
13	Uluslararası Bankacılık
14	Sendikasyon Kredileri

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	5	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ödev (Sunum)		1	1
Ders İş Yüğü:		129	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		5,06	

Program Çıktıları	
1	Finans alanıyla ilgili temel kavramlara, güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek uygulamaya geçirebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde finansal piyasaları ve finansal kurumları değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlar.
7	Finansal konularla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Finansal piyasa ve kurumların iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözetecek şekilde ilişkilerini izleyebilir.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir, verileri ilgili doğrultuda toplar.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açıktır.
14	Alanla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirebilir.
15	Genelde finans, özde ise bankacılık konuları ile ilgili bilgi birikimine sahip olur ve ekonomide yaşanan süreçleri izleyebilir.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15
Uluslararası portföy yönetimine ilişkin bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası sermaye maliyetini hesaplayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Uluslararası finansal sistem ile ilgili bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Döviz kuru riskine karşı korunma yöntemlerini açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/308917>